
با سلام و احترام خدمت آقاي شهبازي عزیز و عاشقان گنج حضور  

-وصال و فراق  

اي وصالت یک زمان بوده فراقت سال ها  
اي به زودي بار کرده بر شتر احَمال ها 

-غزل 145، دیوان شمس، مولانا  

خـدایا وصـال تـو یک لحـظه بـوده، امـا سـال هـاسـت که از فـراق تـو در راه حیران و سـرگـردان مـانـده ایم. بـاید از خـودمـون بـپرسیم 
چرا؟ 

چـون بـا تـندتـند فکر کردن، آفلین را در مـرکزمـون گـذاشـتن، بـا مـن ذهنی و ابـزارهـایش زنـدگی کردن مـثل حـسادت، تـوقـع، کینه، 
نـفرت، حـرص، جـنگ و خـونـریزي، ویرانـگري، تخـریب در هـمۀ ابـعاد، وصـالی که در یک لحـظه اتـفاق می افـتد، سـال هـاسـت، بـه 

تعویق افتاده است. 
خدایا در اثر این سهل انگاري و بی توجهی ما، بار شترت بستی و از ما دور شدي و از فضاي یکتایی ما را به بیرون راندي. 

زیرا که ما عشق حقیقی به پروردگار مان نداشتیم، بلکه عشق من ذهنی نسبت به او داشتیم. 
و عشق الهی با عشق ذهنی فرسنگ ها فاصله دارد، به همین خاطر ما گم شدگان سالیان دراز در فراق تو هستیم. 

شب شد و در چین ز هجرانِ رخِ چون آفتاب  
درفُتاده در شب تاریک بس زلزال ها 

-غزل 145، دیوان شمس، مولانا  

خدایا از فراق و دوري تو، درون ما تاریک چون شب شده و دیگه جایی را نمی بینیم. 
زیرا به جاي نور تو، تاریکی همانیدگی ها و چیزهاي آفل مثل همسرم، پولم، زیباییم، مقامم در مرکزم گذاشتیم. 

در این شـب تـاریک ذهـن، هـر لحـظه زلـزلـه اي از جـانـب تـو می آید که قسمتی از آفلین را بـراي ریختن نـشانـه می گیرد و چـنان 
آنها را در هم می کوبد که ما مات و مبهوت می مانیم. 

این هشـدار را می دهی که مـن پـروردگـار تـو هسـتم. حـالا اگـر مـا عـاقـل بـاشـیم، هشـدار تـو را جـِديّ می گیریم و سعی در تغییر رفـتار 
خود می کنیم و با خاموش کردن ذهن و فضاگشایی، وارد فضاي یکتایی که فضاي اَمن هست، می شویم. 

اما اگر هنوز در خواب هستیم و هشدار تو را جدِيّ نگرفتیم، باید منتظر زلزله هاي بعدي از جانب تو باشیم  
خـدایا شـمس تـبریز تـو هسـتی. نـور تـو هـمۀ عـالـَم را گـرفـته، امـا مـا بـه  سـبب چسـبیدن بـه آفلین و مـانـدن در ذهـن نـور تـو را 

نمی بینیم. 
خدایا عقل شناسایی ابزارهاي من ذهنی را به ما نشان بده. 

خدایا قدرت انداختن همانیدگی ها را به ما عطا کن. 
خدایا ما را به نور خودت که همۀ وجود عالمَ را در برگرفته، هدایت کن. 

و سرانجام خدایا ما را به سرزمین اَمن که سرشار از نور و روشنایی حضور تو هست، وارد کن، همانند موسی 
آمین یا رب العالمین  

-لیلا از شیراز


